
お客様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます。

さて、弊社高松工場におきまして、2024年4月より高松市牟礼町に移転・新設

することとなりました。

現在操業中の高松工場（高松市香西本町）は2024年3月25日をもちまして

廃止し、休止期間中は弊社、坂出工場にて対応させていただきます。

移転情報の詳細につきましては、随時、弊社ホームページにてご案内させて

いただきます。

　御不便おかけしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

現　高松工場（高松市香西本町40）：2024年3月25日営業終了

新　高松工場：2024年4月25日営業開始

〒761-0122  高松市牟礼町大町2547-5

TEL：087-818-7077 FAX：087-818-7079

※　新工場のTEL,FAXにつきましては、4月12日に開設いたします。

　　それまでは現　高松工場までご連絡お願いします。

　　2024年4月24日までの出荷は坂出工場にて対応させていただきます。

記

2024年3月吉日

株式会社　瀬戸アスコン

代表取締役　梶浦　剛史

高松工場移転のお知らせ

敬具


